
                              令和 6年 5月吉日 

 

会 員 各 位 

 

                          公益社団法人東福岡法人会 

                          会 長  芦  澤  惠  一 

 

第 12回定時総会開催のご案内 

 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は法人会活動につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 12回定時総会を下記の要領で開催いたします。大変お忙しい中誠に恐縮に

存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、総会の決議は、定款第 16条の規定により会員の 3分の 1以上の出席を必要と

しますので、別添「総会出欠回答書」により必ずご回答くださいますようお願い申し

上げます。 

また、当日ご出席できない場合は、必ず委任状を郵送またはＦＡＸにてご提出くだ

さい。                   (回答期限：令和 6年 5月 24日(金)) 

 おって、総会にご出席の際は同封の出席票をご持参いただき、受付へご提出くださ

い。 

 

記 

 

   

１ 日 時  令和 6年 6月 5日（水）  受付開始 14：30 

                      開  会 15：00 

  ２ 場 所  博多サンヒルズホテル  2階 瑞雲の間 

         福岡市博多区吉塚本町 13番 55号 

         電話 092-631-3331   ※JR吉塚駅から徒歩 5分 

                     地下鉄馬出九大病院前駅から徒歩 10分 

  ３ 議 事  15：00～15：50 

    総会の目的事項 

     第１号議案：令和 5年度事業報告・収支決算報告承認及び監査報告の件 

          

 報 告 事 項：令和 6年度事業計画及び収支予算報告の件 

           

  ４ 記念講演会 16：00～17：30（進行上、開始時間が前後することがあります。） 

講師： 評論家 橋本 五郎 氏 

演題：『どうなる日本の政治』  

 

  ５ 交 流 会 17：40～19：10 

    

※  記念講演及び交流会につきましては、参加を希望される方は、お手数です

が、「記念講演会及び交流会の出欠回答欄」に必ず参加内容と氏名を記載い

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、記載がない場合は、不参加として対応させていただくことをご了承 

ください。 


